
- P R O J E K T - 
Uchwała Nr     /     /21 

Rady Powiatu Iławskiego  

z dnia ….. października 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

iławskiego na rok 2022 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  
z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 974 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Iława, Burmistrza Miasta 
Lubawa, Burmistrza Susza, Burmistrza Kisielic, Burmistrza Zalewa, Wójta Gminy Iława, Wójta Gminy 
Lubawa oraz Warmińsko - Mazurskiej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu Iławskiego uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu iławskiego na rok 2022 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Dyżury w niedziele, święta oraz inne dni wolne od pracy apteki pełnią zgodnie z harmonogramem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Dyżury w porze nocnej apteki pełnią w systemie rotacyjnym zgodnie z harmonogramem 
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dyżury w porze nocnej rozpoczynają się od godz. 23.00 i trwają do godz. 07.00 dnia następnego. 
 
§ 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszczalne są zamiany dyżurów w drodze 
porozumienia między aptekami – o ustalonej zamianie apteka, która miała pełnić dyżur informuje  
z odpowiednim wyprzedzeniem wszystkie pozostałe apteki oraz dyżurujące placówki medyczne. 
 
§ 6. Aktualną informację o aptece pełniącej dyżur, zawierającą adres i numer telefonu tej apteki, podaje 
się do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na drzwiach wszystkich aptek. 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
         

Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego 
         
         

 
 
 
 
 
 
 


